ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME MATRICULA

DOUGLAS FAITANIN DA SILVA 1003747

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS -
SEMUSB

PORTARIA N°085/SEMUSB/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS
BÁSICOS

Portaria nº. 085/SEMUSB/2022 Porto Velho, 24 de Outubro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS BÁSICOS do
Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme
disposto na Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com
a nova redação dada pela Lei Complementar nº 832, de 31 de
dezembro de 2020 e tendo em vista o Processo nº. 10.00024-000/2020.
RESOLVE:
NOMEAR o servidor abaixo relacionado, para fim de fiscalização e
gestão de todos serviços prestados pela empresa M.R.D. PAIVA
COMÉRCIO E SERVIÇOS-ME (CNPJ 10.600.520/0001- 99),
conforme o Contrato nº 055/PGM/2022 através do Processo nº
10.00024-00/2022 relacionados a esta Secretaria, a partir de sua
publicação.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

WELLEM ANTONIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Saneamento Serviços Básicos

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:742A6723

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/10/2022. Edição 3336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/06/2025, 11:54 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/742A6723/03AFcWeA5qlaaB8xjS5QBGTWKeNvoZvtay_2Yh-rbLe21PI7wmgA92ryaoQ5qoXZM… 1/1